4. Glossae in De generatione et corruptione [inc.: «De generatione autem et corruptione et natura generatorum et corruptorum universaliter»]

MSS: London, British Library, Royal 12.G.II [s. XIII ex.], ff. 280-311 [una cum Aristotelis textu]
STU: Lohr XXIV.228

5. Glossae in De memoria et reminiscencia [inc.: «Reliquorum autem primum considerandum de memoria et memorari quid est et propter quas causas»]

MSS: London, British Library, Royal 12.G.II [s. XIII ex.], ff. 311-316 [una cum Aristotelis textu]
STU: Lohr XXIV.228

6. Glossae in De morte et vita [recte De longitudine et brevitate vitae; inc.: «De eo autem quod est esse alia longe vite animalium»]

MSS: London, British Library, Royal 12.G.II [s. XIII ex.], ff. 355v-358 [una cum Aristotelis textu]
STU: Lohr XXIV.228; Thorndike-Kibre col. 1061
[recte De longitudine et brevitate vitae]

7. Glossae in De sensu et sensato [inc.: «Quoniam autem de anima secundum ipsam determinatum est»]

MSS: London, British Library, Royal 12.G.II [s. XIII ex.], ff. 382v-398 [una cum Aristotelis textu]
STU: Lohr XXIV.228

8. Glossae in De somno et vigilia [inc.: «Et quies ab actu sentiendi»]

MSS: London, British Library, Royal 12.G.II [s. XIII ex.], ff. 368-382 [una cum Aristotelis textu]
STU: Lohr XXIV.228; Thorndike-Kibre col. 523

9. Glossae in De vegetalibus [opus Aristotelis pseudo; inc. prol.: «Tria, ut ait Empedocles, in tota rerum varietate»; inc. liber I: «Vita in animalibus et plantis inventa est»]

MSS: London, British Library, Royal 12.G.II [s. XIII ex.], ff. 206-226 [una cum Aristotelis pseudo textu]
STU: Lohr XXIV.228

10. Glossae in Meteora [inc.: «Postquam praecessit scilicet in libris naturalibus»]

MSS: London, British Library, Royal 12.G.II [s. XIII ex.], ff. 226v-280 [una cum Aristotelis textu]
STU: Lohr XXIV.227; Thorndike-Kibre col. 1076

11. Glossae in Physicam [inc.: «Intelligere potest dicere»]

MSS: London, British Library, Royal 12.G.II [s. XIII ex.], ff. 2-116 [una cum Aristotelis textu]
STU: Lohr XXIV.227; Thorndike-Kibre col. 756

*Utrum idem ac Brainhamus Sophista an ac Guillelmus de Reynham iudicandus sit nescitur (cf.C.A.L.M.A II p. 499).

(E. Chiti)

Henricus Retheri de Duren

v. 1371, m. 1422

BIBL.GEN: BISLAM New Acq. 1 p. 56; Marguerite Duynstee *L'enseignement du droit civil à l'université d'Orléans du début de la guerre de Cent ans (1337) au siège de la ville (1428)* Frankfurt a.M. 2013, pp. 134-5 [et passim]

1. Abbreviatio Bertrandi Caprioli Questionum feudorum [ca. 1374]

MSS: Bruxelles, Bibliothèque Royale «Albert Ier» 11565-66 (2766) [s. XV], ff. 87r-114r